
豊社協 総 第６０号 

令和７年７月１８日 

 市内事業所 各位 

                    社会福祉法人豊明市社会福祉協議会  

                            会  長   加 藤  誠 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第５４回豊明市社会福祉大会の「福祉のまちづくりについての意見」提出 

について（依頼） 

 

日頃は、本会事業に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る１１月２７日（木）に第５４回豊明市社会福祉大会を開催することとなりま

したが、本大会において、福祉団体、ボランティアグループ、福祉施設等から提出された

意見を本会で検討、整理した上でご報告することとしております。 

つきましては、下記のとおりご意見を提出していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 「福祉のまちづくりについての意見」について 

 （１）地域福祉の推進について 

 （２）高齢者の福祉について 

 （３）障害者の福祉について 

 （４）児童福祉、母子・寡婦及び父子福祉について 

（５）施設の福祉について 

 （６）長寿・福祉社会の実現について 

 （７）その他 

 

２ ご意見の提出について 

  上記についてご意見がある場合は、別紙「福祉のまちづくりのための意見」に箇条書

きにし、必ず提案理由をご記入の上、９月１１日（木）までにご提出ください。 

 

３ 問合せ・提出先 

  豊明市社会福祉協議会（担当 濱松） 

  豊明市新田町吉池１８番地３ 

  電話 （０５６２）９３－５０５１ 


